MUNICIPIO DE CUNCUNUL YUCATAN

SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS
REPORTES DEL EJERCICIO DEL GASTO

TERCER TRIMESTRE 2025

TIPO_REGISTRCICLO  TRIMESTRE ID_ENTIDAD_F ENTIDAD_FED ID_MUNICIPIC MUNICIPIO  CICLO_RECUF ID_RAMO RAMO ID_MODALIDA DESC_MODAL

1-Programa pr 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones 1 Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones 1 Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones 1 Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones 1 Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones 1 Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
1-Programa pr 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali
2-Partida gené 2025 3 31 Yucatan 14 Cuncunul 2025 33 Aportaciones tl Gasto Federali



0

Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient

ID_PP PROGRAMA_P TIPO_RECURS PROG_FND_C'INSTITUCION_ RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de C 0
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Cuncunul
4 FAIS Municipa FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de C 0

4 FAIS Municipa FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Cuncunul
4 FAIS Municipa FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Cuncunul
4 FAIS Municipa FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Cuncunul
4 FAIS Municipa FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Cuncunul
4 FAIS Municipa FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Cuncunul

Gasto corrient
Gasto de Inver
Gasto de Inver
Gasto de Inver
Gasto de Inver

113 Sueldos base
355 Reparacionyr
132 Primas de vaci
217 Materialesy ut
341 Servicios finan
311 Energia eléctri
291 Herramientas
261 Combustibles,
271 Vestuarioy uni
272 Prendas de se;

341 Servicios finan
614 Division de ter
613 Construccion
612 Edificacién no
611 Edificacién ha

101060
84000
50530

0

348
840000
0
592112
3944

0

348

0

0
2988293
1681110

ID_PARTIDA_G DESC_PARTID. APROBADO  MODIFICADO

60956.4
85000
25718.4
9164
2950
588500
6409
808854
78485.6
5956.6

2100
3019072
620000
0
1028579



MINISTRADO COMPROMETI DEVENGADO EJERCIDO

9508.6
16800
25718.4
9164
63.8
259558
6409
703000
78485.6
5956.6

1680
2415257.6
496000

0
834409.4

9508.6
16800
25718.4
9164
63.8
259558
6409
703000
78485.6
5956.6
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0

16800

0

9164
63.8
259558
6409
560000
78485.6
5956.6
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0

16800

0

9164
63.8
259558
6409
560000
78485.6
5956.6
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PAGADO

OBSERVACIOIM OBSERVACIOM USUARIO
Sin observacic mariagunc
0 PAGO DE NOVW Sin observacic mariagunc
16800 PAGO MANTE! Sin observacia mariagunc
0 PAGO DE NOV Sin observacic mariagunc
9164 PAGO MATERI, Sin observacic mariagunc
63.8 PAGO DE COVW Sin observacic mariagunc
259558 PAGO DE ENEI Sin observacic mariagunc
6409 PAGO HERRAN Sin observacic mariagunc
560000 PAGO DE COWN Sin observacic mariagunc
78485.6 PAGO DE UNIF Sin observacic mariagunc
5956.6 PAGO PREND/ Sin observacic mariagunc
{obs1: {observ. mariagunc
Sin observacic mariagunc
Sin observacic mariagunc
Sin observacic mariagunc
Sin observacic mariagunc
Sin observacic mariagunc

O O O o o

FECHA

ESTATUS
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado
15/10/2025 11:45 Validado



